关于组织开展仪征市高中生学习党的二十届三中

全会精神知识竞赛的通知
各高中学校：

为引导我市高中学生认真学习贯彻党的二十届三中全会精神

，用党的二十届三中全会精神统一思想，武装头脑，教育引导我

市高中生在思想上和行动上自觉与党中央保持高度一致，激发其

学习的积极性、主动性和创造性，仪征市教师发展中心决定组织开

展全市高中学生学习党的二十届三中全会精神知识竞赛活动。现将

有关事项通知如下：

一、活动目的

庆祝伟大祖国75周年华诞和中国共产党第二十届中央委员会第三

次全体会议在北京胜利召开；通过学习党的二十届三中全会精神，

引导广大高中生把思想和行动统一到全会精神上来。

二、活动主题

心向党、学精神、悟精髓

三、举办单位

主办：仪征市教师发展中心

承办：仪征市中小学德育名师工作室

协办：仪征市各高中政治教研室、各年级政治备课组

四、活动时间

2024年9月至10月

五、参加人员

仪征市各高中学校高一、高二年级全体学生

六、竞赛内容

试题选自：中国共产党第二十届中央委员会第三次全体会议公报

七、活动流程

编制题库➡组织测试➡排名评奖➡公布获奖名单➡发放荣誉证

书。

八、活动参与方式

各学校政治教研室、各年级政治备课组统一组织竞赛和评卷，

确保组织有序、过程公正。各学校根据学生考试情况，在校内选出

一、二等奖若干，在9月30日下午6:00前报送仪征市教师发展中心鞠

老师邮箱yzjyjjhj@163.com,格式如下：

学校 学生姓名 校级奖项 指导老师 备注

九、活动奖项

市级按比例评出学生一等奖 30名、二等奖60 名；优秀指导老师若

干。

特此通知。

仪征市教师发展中心

                                    2024年9月19日